公 告 7星期五

2024年 6月 28日
责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

石家庄市公安局交通管理局新华交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一十二条，
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条，《道路交通
事故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市公安局交通管理局新华
交警大队决定依法处理道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所
有人、管理人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相

应手续，或者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑
事案件扣押的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内携带车
辆合法证明及相关手续到新华交警大队处理扣留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，新华交警大队依法将该机动车送交有

资格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装的机动车予以拆除；
达到报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
新华交警大队地址：石家庄市新华区友谊大街 186 号
联系电话：0311-85858491

车辆明细：

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

车辆号牌
（或自编号）

0023122901
0023122801
0023122802
0023122701
0023122702
0023122703
0023122704
0023122501
0023122201
0023122001
0023121901
0023121501
0023120801
0023120802
0023120701
0023120702
0023120601
0023120301
0023120101
0023112901
0023112902
0023112701
0023112501
0023112401
0023112402
0023112403
0023112404
0023112405
0023112301
0023111501
0023111301
0023111201
0023111001
0023110901
0023110401
0023110301
0023110201
0023110202
0023110101
0023110102
0023102901
0023102601
0023102501
0023102401
0023102301
0023102302
0023102303
0023102304
0023102305
0023102201
0023102101
0023102001
0023101901
0023101902
0023101903
0023101801
0023101601

扣留时间

2023.12.29
2023.12.28
2023.12.28
2023.12.27
2023.12.27
2023.12.27
2023.12.27
2023.12.25
2023.12.22
2023.12.20
2023.12.19
2023.12.15
2023.12.08
2023.12.08
2023.12.07
2023.12.07
2023.12.06
2023.12.03
2023.12.01
2023.11.29
2023.11.29
2023.11.27
2023.11.25
2023.11.24
2023.11.24
2023.11.24
2023.11.24
2023.11.24
2023.11.23
2023.11.15
2023.11.13
2023.11.12
2023.11.10
2023.11.09
2023.11.04
2023.11.03
2023.11.02
2023.11.02
2023.11.01
2023.11.01
2023.10.29
2023.10.26
2023.10.25
2023.10.24
2023.10.23
2023.10.23
2023.10.23
2023.10.23
2023.10.23
2023.10.22
2023.10.21
2023.10.20
2023.10.19
2023.10.19
2023.10.19
2023.10.18
2023.10.16

扣留地点

中华大街学府路
中华大街
中华大街
中华北大街赵佗路
中华学府
中华学府
赵佗路
新华路公里街
友谊大街与合作路
中华大街赵佗路
和平路友谊大街
和平路中华大街
新华路与友谊大街
中华大街二中地铁口
和平路西二环北路
北新街
和平路中华大街东侧
丰产路友谊大街口
泰华街合作路
兴凯路
北城路
公里街
石清路
新华路与北新街南行 100 米
北城路
友谊大街丰产路口
古城路
新华路与泰华街
和平西路植物园街
石清路
石清路
石清路与石太高速口
北二环
石清路
中华大街两侧
中华大街与华林国际
红星街
植物园街
中华大街与学府路
民族北路
中华学府
石清路
植物园街
中华学府
中华大街学府路
中华大街学府路
中华大街学府路
中华大街学府路
中华北大街与学府路口
新华路与维明大街口
中华大街丰收西路
北后街
新华路与北荣街
赵佗路
赵佗路
中华大街赵佗路
和平路

车辆类型

普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

车身
颜色

灰色
蓝色
灰色
灰色
银色
灰色
白色
蓝色
灰色
绿色
银色
灰色
绿色
灰色
银色
灰色
白色
灰色
灰色
灰色
银色
灰色
银色
白色
银色
灰色
银色
银色
灰色
银色
灰色
银色
灰色
银色
银色
灰色
灰色
银色
绿色
银色
银色
银色
灰色
蓝色
银色
灰色
银色
灰色
银色
蓝色
银色
灰色
灰色
灰色
灰色
银色
蓝色

车辆识别代码

无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

现存放地点

庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

序号

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

车辆号牌
（或自编号）

0023101401
0023092701
0023092501
0023090701
0023083101
0023083001
0023083002
0023083003
0023083004
0023082901
0023082902
0023082801
0023082701
0023082702
0023082703
0023082601
0023082501
0023082502
0023082503
0023082504
0023082505
0023082506
0023082507
0023082508
0023082401
0023082402
0023082403
0023082404
0023082301
0023082302
0023082303
0023082304
0023082201
0023082202
0023082101
0023082102
0023082001
0023081901
0023081801
0023081802
0023081803
0023081804
0023081805
0023081701
0023081702
0023081703
0023081704
0023081705
0023081601
0023081602
0023081603
0023081604
0023081501
0023081502
0023081503
0023081504
0023080901
0023080201

扣留时间

2023.10.14
2023.9.27
2023.9.25
2023.9.7
2023.8.31
2023.8.30
2023.8.30
2023.8.30
2023.8.30
2023.8.29
2023.8.29
2023.8.28
2023.8.27
2023.8.27
2023.8.27
2023.8.26
2023.8.25
2023.8.25
2023.8.25
2023.8.25
2023.8.25
2023.8.25
2023.8.25
2023.8.25
2023.8.24
2023.8.24
2023.8.24
2023.8.24
2023.8.23
2023.8.23
2023.8.23
2023.8.23
2023.8.22
2023.8.22
2023.8.21
2023.8.21
2023.8.20
2023.8.19
2023.8.18
2023.8.18
2023.8.18
2023.8.18
2023.8.18
2023.8.17
2023.8.17
2023.8.17
2023.8.17
2023.8.17
2023.8.16
2023.8.16
2023.8.16
2023.8.16
2023.8.15
2023.8.15
2023.8.15
2023.8.15
2023.8.9
2023.8.2

扣留地点

赵陵铺路
新华路
泰华街合作路
北大街兴凯路
水源街合作路
和平路与北新街
和平路与中华大街
植物园街古城路口
红星街赵佗路
景源街警安路
景源街警安路
植物园街
新华路
友谊大街
西三庄街
中华大街
北新街
新华路
中华大街和平路
中华大街和平路
中华大街和平路
中华大街
中华大街
石清路友谊北大街
北大街
和平路中华大街
和平路北新街
西二环
中华大街和平路
中华大街和平路
友谊大街
友谊大街
植物园街
中华大街北二环
植物园街和平西路
和平西路开泰街
和平西路开泰街
合作路西二环
友谊北大街
古城路
和平路中华大街
颐宏路燕盛街
中华大街赵佗路
联盟路
和平路
和平路
和平路
和平路
景源街警安路
中华大街赵佗路
中华大街赵佗路
中华大街桥上
和平西路和开泰街
和平西路和开泰街
和平西路和开泰街
和平西路和开泰街
植物园街
太保路

车辆类型

普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车
普通正三轮摩托车

车身
颜色

灰色
银色
灰色
银色
灰色
银色
银色
银色
绿色
灰色
银色
蓝色
银色
灰色
银色
银色
灰色
银色
银色
绿色
灰色
银色
灰色
银色
银色
银色
灰色
灰色
银色
灰色
银色
灰色
银色
银色
蓝色
银色
灰色
绿色
灰色
银色
银色
绿色
银色
灰色
蓝色
银色
银色
灰色
灰色
银色
绿色
银色
蓝色
银色
灰色
银色
银色
灰色

车辆识别代码

无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

现存放地点

庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

石家庄市公安局交通管理局环城交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一十二条，
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条，《道路交通
事故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市公安局交通管理局环城
交警大队决定依法处理道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所
有人、管理人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相

应手续，或者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑
事案件扣押的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内携带车
辆合法证明及相关手续到环城交警大队处理扣留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，环城交警大队依法将该机动车送交有

资格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装的机动车予以拆除；
达到报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
环城交警大队地址：河北省石家庄市长安区谈南路 15 号
联系电话：0311-85858860

车辆明细：

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

车号（车辆自编号）
（强制措施凭证编号）

冀 A3V9R0

冀 FZ385B

冀 A683UH

HC2024060501

冀 A381CA

冀 AN7808(套牌)

冀 AJ35C0

HC2024060502（黑色路虎）

京 BSS586

冀 ANW086

HC1301433910118635

扣留时间

2019.06.29

2019.04.02

2017.03

2017.02

2018.10.26

2017.02

2024.04.15

2017.03

2023.10.16

2023.07.16

2023.06.26

扣留地点

石铜路与西石环交叉口以东 200 米

石铜路与南三环交口北 100 米

石铜南警务站

石铜南警务站

古城西路与友谊大街口

石铜南警务站

东二环主路石津路出口

石铜南警务站

石清西警务站

石清西警务站

石滦南警务站

车辆类型

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型轿车

小型面包车

小型轿车

小型普通客车

普通二轮摩托车

普通二轮摩托车

电动三轮车

车辆识别码

LDC723E2060325904

LKBG2AJ68AW24608

LF83ACC3C1D25412

LSVT413379N516933

LSGSJ52N94Y012073

无

LSGGA53X2AH061648

无

LXATCHP02KXF04410

085268

无

车身
颜色

白

灰

白

黑

灰

红

灰

黑

白

红

灰

现存放地点

经开停车场

经开停车场

经开停车场

经开停车场

庆海停车场

经开停车场

庆海停车场

经开停车场

仓丰路停车场

庆海停车场

庆海停车场

序号

12
13
14
15
16
17

18

19

20

21
22

车号（车辆自编号）
（强制措施凭证编号）
HC1301433910265053
HC1301433910096084
冀 A22N8Y
冀 AE6707
冀 A9LX04
冀 AKX500

冀 A701EZ

冀 A0L0G6

冀 A95089

冀 A2H016
HC1301433910046782

扣留时间

2023.08.03
2023.08.09
2023.06.29
2023.05.22
2023.08.29
2023.11.06

2023.04.13

2021.06.02

2021.11.03

2017.12.05
2023.02.01

扣留地点

红旗南警务站
新华西警务站
古城西路与友谊北大街口
石清西警务站
石清路石清西警务站
石清路与古城西路口东 300 米
石 清 路 与 古 城 西 路 交 口 东 南
300 米
友谊北大街古城西路
石 清 路 与 古 城 西 路 交 口 东 南
300 米
新华西路与三环 200 米
石清路与古城路南 300 米

车辆类型

普通二轮摩托车
普通二轮摩托车
小型面包车
小型轿车
微型轿车
小型面包车

小型普通客车

小型普通客车

小型轿车

小型轿车
电动三轮车

车辆识别码

无
LB410P1088C180013
LS4AAB3D1FA507716
LDC703L2XA0144536
LGXC14AA5B1033990
LZWACAGA0A6025296

LJ8F2C5D2GB022448

LJ166A339H7002610

LS5A3DBE4DA209024

LFV2A11G763009785
无

车身
颜色

黑
红
灰
灰
黑
黄/灰

黑

黑

白

灰
白

现存放地点

庆海停车场
新华西警务站
经开停车场
经开停车场
经开停车场
经开停车场

经开停车场

仓丰路停车场

庆海停车场

仓丰路停车场
庆海停车场

石家庄市公安局交通管理局桥西交警大队
关于依法处理逾期不接受处理案件所扣留机动车的公告

根据《中华人民共和国道路交通安全法》第一百条、第一百一十二条，
《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第一百零七条，《道路交通
事故处理程序规定》第五十八条之规定，石家庄市公安局交通管理局桥西
交警大队决定依法处理道路交通管理执法过程中扣留的，驾驶人或者所
有人、管理人未在规定期限内提供被扣留机动车的合法证明，没有补办相

应手续，或者不前来接受处理的车辆，以及处理道路交通事故中扣留、刑
事案件扣押的，当事人逾期不来领取的车辆。现将有关事宜公告如下：

1、车辆所有人、管理人或驾驶人应当自公告之日起三个月内携带车
辆合法证明及相关手续到桥西交警大队处理扣留车辆。

2、公告期满仍不前来处理的，桥西交警大队依法将该机动车送交有

资格的拍卖机构拍卖，所得价款上缴国库；非法拼装的机动车予以拆除；
达到报废标准的机动车予以报废。

3、本公告自发布之日起生效。
桥西交警大队地址：河北省石家庄市桥西区新石北路 389 号
联系电话：0311-85858459

车辆明细：
序号
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

车辆号牌（或自编号）
QX202310
QX202311
QX202312
QX202313
QX202314
QX202315
QX202316
QX202317
QX202318
QX202319
QX202320
QX202321
QX202322
QX202323
QX202324
QX202325
QX202326
QX202327
QX202328
QX202329
QX202330
QX202331
QX202332
QX202333
QX202334
QX202335
QX202336
QX202337
QX202338
QX202339
QX202340
QX202341
QX202342

扣留时间
2023.10.25
2023.10.25
2023.10.27
2023.10.27
2023.10.29
2023.10.29
2023.10.30
2023.10.30
2023.10.30
2023.11.18
2023.11.2
2023.11.2
2023.11.6
2023.11.7
2023.11.7
2023.11.7
2023.11.9
2023.11.10
2023.11.10
2023.11.11
2023.11.11
2023.11.10
2023.11.13
2023.11.14
2023.11.14
2023.11.15
2023.11.16
2023.11.19
2023.11.19
2023.11.20
2023.11.20
2023.11.22
2023.11.23

扣留地点
红旗大街与宫南路
滨河街与汇新路
滨河街与汇明路
红旗大街与汇新路
红旗大街与学院路
西三环与学院路
滨河街与祥和路
滨河街与祥和路
滨河街与祥和路
红旗大街与汇丰路
汇新路与滨河街
友谊大街与汇明路
滨河街与宫南路
京广东街与广顺路
滨河街与汇新路
胜利大街与仓顺路
胜利大街与仓盛路
汇宁街与南二环
汇宁街与汇新路
红旗大街与学院路
红旗大街与学院路
中华大街与工农路
三简路与建西街
汇丰路与汇文街
汇新路与滨河街
汇明路与友谊大街
红旗大街与宫南路
友谊大街与新石南路
汇明路与红旗大街
仓丰路与塔谈大街
汇丰路与汇宁街
红旗大街与汇新路
南长街

车辆类型
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮

车身颜色
灰色
灰色
黑色
黑色
灰色
白色
红色
白色
灰色
灰色
白色
白色
黑色
灰色
灰色
白色
灰色
灰色
黑色
灰色
灰色
绿色
白色
灰色
灰色
黑色
黑色
灰色
灰色
灰色
白色
灰色
灰色

车辆识别代码
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场

序号
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

车辆号牌（或自编号）
QX202343
QX202344
QX202345
QX202346
QX202347
QX202348
QX202349
QX202350
QX202351
QX202352
QX202353
QX202354
QX202355
QX202356
QX202357
QX202358
QX202359
QX202360
QX202361
QX202362
QX202363
QX202364
QX202365
QX202366
QX202367
QX202368
QX202369
QX202370
QX202371
QX202372
QX202373
QX202374
QX202375
QX202376

扣留时间
2023.11.24
2023.11.27
2023.11.27
2023.11.27
2023.11.27
2023.11.27
2023.11.28
2023.12.3
2023.12.3
2023.12.7
2023.12.8
2023.12.8
2023.12.8
2023.12.10
2023.12.11
2023.12.12
2023.12.12
2023.12.13
2023.12.22
2023.12.23
2023.12.23
2023.12.23
2023.12.25
2023.3.29
2023.4.10
2023.5.3
2023.5.29
2023.6.10
2023.6.25
2023.6.23
2023.6.25
2023.7.28
2023.8.18
2023.9.22

扣留地点
中华大街与南三环
滨河街与汇明路
滨河街与汇明路
滨河街与汇明路
滨河街与汇明路
红旗大街与学院路
红旗大街与学院路
红旗大街与汇明路
红旗大街与学院路
西三环与汇锦路
中华大街与汇新路
滨河街与宫北路
中华大街与西三环
滨河街与宫南路
中华大街与工农路
滨河街与汇新路
裕华路与西三环
裕华路与西三环
西三环与玉泉路
红旗大街与西三环
滨河街与宫南路
西三环与玉泉路
学院路与红旗大街
中山路与西二环
西二环与建国路
槐安路与东风路
中山路与维明街
中山路-中华大街
槐安路与时光街
三简路
槐安路与中华大街
中山路与正义街
中山路与康乐街
中华大街与南二环

车辆类型
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电三轮
电二轮
电二轮
电二轮
电二轮
电二轮
电二轮
电二轮
电二轮
电二轮
电二轮
电二轮

车身颜色
灰色
灰色
白色
白色
灰色
灰色
灰色
白色
白色
灰色
灰色
灰色
灰色
白色
灰色
白色
灰色
灰色
灰色
黑色
灰色
灰色
灰色
黑色
红色
黑色
黑色
白色
红色
黑色
黑色
白色
黑色
白色

车辆识别代码
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无
无

现存放地点
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场
庆海停车场